АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2023 г.      N 1045

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Приложение 1 постановления Главы городского

округа Красноуфимск от 14.06.2022 года N542

«Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение уровня

газификации частных домовладений

на территории городского округа Красноуфимск»

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации

от 10.09.2016 № 903 "О порядке разработки и реализации межрегиональных и

региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства,

промышленных и иных организаций" и от 13.09.2021 № 1547 "Об

утверждении Правил подключения (технологического присоединения)

газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к

сетям газораспределения и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации", в соответствии с Указом Губернатора

Свердловской области от 29.12.2021 г. № 775-УГ «Об утверждении

региональной программы газификации жилищно-коммунального хозяйства,

промышленных и иных организаций Свердловской области на 2021 - 2030 годы»,

в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» постановлением Главы городского округа Красноуфимск от

14.06.2022 года №542 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на

повышение уровня газификации частных домовладений на территории

городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава

муниципального образования городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ.

1. Приложение 1 постановления Главы городского округа Красноуфимск

от 14.06.2022 года №542 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на

повышение уровня газификации частных домовладений на территории город-

ского округа Красноуфимск» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодиче-

ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на офи-

циальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник го-

родского округа Красноуфимск».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Г лава городского округа Красноуфимск     М.А. Конев

Приложение № 1 к постановлению

Администрации городского

округа Красноуфимск

N1045 от 01.11.2023 г.

Состав сотрудников администрации городского округа Красноуфимск для

приёма документов у граждан на газификацию.

Грачев Сергей Юрьевич

Главный специалист сектора информационных технологий
администрации городского округа Красноуфимск

Захаров Андрей
Ведущий специалист сектора информационных технологий
администрации городского округа Красноуфимск

Шарафетдинова Анна
Александровна

Ведущий специалист отдела по социальной политике,

молодежным программам и туризму администрации

городского округа Красноуфимск
Раздьяконова Анастасия

Сергеевна

Ведущий специалист отдела физкультуры и спорта

администрации городского округа Красноуфимск
Салтанова Валентина

Владимировна

Ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации городского округа

Красноуфимск
Солодова Любовь

Михайловна

Специалист отдела по правовой работе администрации

городского округа Красноуфимск
Фахрутдинова Лиана

Расимяновна
Специалист отдела благоустройства и экологии

администрации городского округа Красноуфимск
Солонинкина Инна
Владимировна

Делопроизводитель Финансового Управления
администрации городского округа Красноуфимск

Арапова Ольга Евгеньевна Ведущий специалист по автоматизации бюджетного

процесса отдела казначейского исполнения бюджета
Финансового управления администрации городского округа

Красноуфимск